Генеральному директору
АО «Система «Город»
Савельеву В.Н.
От ___________________

 Исх. № ______ от _____ г.

Уважаемый Владимир Николаевич!

Прошу Вас направлять на электронный  адрес __________ поставщика  «наименование организации» отчет № ____ «название отчета»  ежедневно/еженедельно/ежемесячно (выбрать нужное) в первый  рабочий день недели/месяца.

<Должность руководителя>                                     <ФИО полностью>

Исполнитель:

<ФИО полностью>
<Контактный телефон>
<E-mail>

Образец письма

Генеральному директору
АО «Система «Город»
Савельеву В.Н.
От ТСН «Зодиак»

Уважаемый Владимир Николаевич!

	Прошу Вас направлять на электронный адрес «zodiak@mail.ru» поставщика  ТСН «Зодиак» отчет № 049_2 «Отчет по собранным долгам»  еженедельно  в первый  рабочий день недели.

Директор                                                                             Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович – экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru